
靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电气

设备）安装工程

（招标编号：GGF-JTMY-2024-013）

       
项目所在地区：甘肃省

一、招标条件

    本靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电气设备）

安装工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 200万元，招标人为

靖煤集团景泰煤业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电气设

备）安装工程;  

三、投标人资格要求

    (001靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电气设

备）安装工程)的投标人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 21日 17时 00分到 2024年 03月 26日 17时 00分

获取方式：本项目在招标代理机构处报名、购买招标文件、递交投标保证金

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 11日 09时 30分

递交方式：甘肃海联公共资源交易平台 4楼第 5开标厅（地址：甘肃省兰州市城关区雁

滩高新开发区雁南路西脉大厦四层）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 11日 09时 30分

开标地点：甘肃海联公共资源交易平台 4楼第 5开标厅（地址：甘肃省兰州市城关区雁

滩高新开发区雁南路西脉大厦四层）

七、其他



    靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电气设备）安

装工程招标公告

招标编号：GGF-JTMY-2024-013

1.招标条件     

本招标项目靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂建设项目已由甘肃省发展和改

革委员会以《甘肃省发展和改革委员会关于靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂

项目核准的批复》甘发改能源﹝2019﹞590号文件批准建设，建设资金来自企业自筹，招标

人为靖煤集团景泰煤业有限公司。招标代理机构为甘肃国发工程项目管理有限公司。项目已

具备招标条件，现对本次安装工程项目进行国内公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电

气设备）安装工程

2.2 项目概况：白岩子煤矿位于白银市景泰县，井田东西走向长约 3.95km，南北倾斜宽约

0.76km，面积 4.0138km2。设计采用斜井开拓方式，布置有主斜井、副斜井以及回风立井三

条井筒。全井田共划分为 6个采区，矿井设计可采储量 50.98Mt，设计开采规模 0.9Mt/a，

矿井服务年限 40.5年。

2.3建设地点：白银市景泰县条山农场境内

2.4计划工期：20日历天（具体以合同签订为准）。

2.5标段划分：本次招标划分为一个标段

2.6招标范围：靖煤集团景泰煤业有限公司白岩子矿井及选煤厂供电系统（1 区段变电所电

气设备）安装工程包括：

1. 矿用隔爆兼本质安全型高压永磁机构真空配电装置

（1）PJG—300/10KV：2台；

（2）PJG—300/10KV：1台；

（3）PJG—300/10KV：10台。

2. 矿用隔爆兼本质安全型永磁真空馈电开关

（1）KJZ-630/1140(660)Y：2台；

（2）KJZ-400/1140(660)Y：6台；

（3）KJZ-200/1140(660)Y：20台；



3. 矿用隔爆兼本质安全型照明信号综合保护装置

（1）ZJZ-4.0/1140(660)M：1台

4. 矿用隔爆型干式变压器

（1）KBSG-800/10：2台

（2）KBSG-315/10：1台

5. 矿用隔爆兼本安型电力监控分站系统及防越级跳闸系统：各 1套。

以上设备为甲供设备；完成设计图纸的所有工程。施工参数以施工图、工程量清单为准；

3.投标人资格要求

3.1投标人应为中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照，并在人员、资

金等方面具有相应的施工能力；

3.2投标人具有矿山工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包三级及以上资

质，且具有安全生产许可证；

3.3投标人拟派项目负责人（项目经理）具有有效的机电工程专业贰级及以上建造师资格和

有效的安全生产考核合格证；技术负责人具有矿建工程相关专业或机电工程相关专业中级及

以上技术职称；安全生产负责人具有有效安全生产考核合格证书；

3.4投标人近三年（2020年 1月 1日至今）完成过类似项目（以中标通知书或合同为准）；

3.5投标人信誉良好，未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）列入失

信被执行人名单、未在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入

严重违法失信企业（提供以上相关网站查询结果截图或书面声明，如未提供查询截图或者有

不一致的以现场查询结果为准）；

3.6本次招标不接受联合体投标；

本项目采用资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格审查不合格的投标人投标文件

将按废标处理，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加投标。

4.招标文件的获取

招标文件发售时间:2024年 3月 21日 17时 00分至 2024年 3月 26日 17时 00分；

4.1 本项目在招标代理机构处报名、购买招标文件、递交投标保证金，如因投标人原因操作

失误等责任自行承担；

4.2 凡有意参加者，请于招标文件获取期间，提交营业执照、投标报名信息登记表(详见招

标公告附件）的扫描件至代理机构指定邮箱（zzxbblb@vip.163.com）办理报名、购买招标

文件；



4.3 招标文件售价人民币：300元，招标文件一经售出概不退款；

4.4 标书费收取：电汇单位名称和开发票单位名称必须一致，不接受个人汇款；投标人电汇

时须在汇款附言注明：“GGF-JTMY-2024-013标书费”，电汇标书费后，请将付款凭证扫描

件发送至招标代理机构指定邮箱（zzxbblb@vip.163.com）；

户名：甘肃国发工程项目管理有限公司

开户行：兰州银行股份有限公司秦安路支行

账号：1012 5200 0359 468

税号：9162 0102 MA72 Q2LT X8

代理机构收到标书费后提供完整的《招标文件》至投标人提供的指定邮箱。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1招标人不统一组织现场勘察，也不召开投标预备会，投标人可自行踏勘现场，如有疑问，

请将疑问的电子版（带盖公章的扫描件）在招标文件规定的时间内发至代理机构指定的电子

邮箱（zzxbblb@vip.163.com）并电话告知代理机构；

5.2投标文件递交截止时间及递交地点：2024年 4月 11日 9时 30分，地点为甘肃海联公共

资源交易平台 4 楼第 5开标厅（地址：甘肃省兰州市城关区雁滩高新开发区雁南路西脉大厦

四层）；

5.3逾期递交或者未按招标文件要求递交投标文件的，视为放弃本次投标，招标人/招标代

理机构将不予受理；

6.开标

开标时间：2024年 4月 11日 9时 30分（同投标文件递交截止时间）；

开标地点：甘肃海联公共资源交易平台 4楼第 5开标厅（地址：甘肃省兰州市城关区雁滩高

新开发区雁南路西脉大厦四层）；

投标人需派代表出席，其中法定代表人出席开标会须提交法定代表人身份证明原件；委托代

理人出席开标会须提交法人授权委托书及委托代理人的身份证原件。

7.发布公告的媒体

本公告在《甘肃经济信息网》（http://www.gsei.com.cn）《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com）上发布。

8.联系方式

招标人：靖煤集团景泰煤业有限公司 

地  址：甘肃省白银市景泰县



联系人：李先生

电  话：0943-5552730 

招标代理机构：甘肃国发工程项目管理有限公司

地  址：甘肃省兰州市城关区秦安路 1号 

联系人：杨先生

电  话：0931-8280181、13639393868 

电子邮箱：zzxbblb@vip.163.com

如有疑问请在工作时间咨询。 

招标公告中未尽事宜或与招标文件不符之处，以招标文件为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为甘肃靖煤能源有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：靖煤集团景泰煤业有限公司                         

   地    址：甘肃省白银市景泰县                             

   联 系 人：李部长                             

   电    话：09435552730                              

   电子邮件：2514974017@qq.com                             

   招标代理机构：甘肃国发工程项目管理有限公司

   地    址： 甘肃省兰州市城关区

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 13639393868

   电子邮件： zzxbblb@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T17:16:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-21T17:16:42+0800
	BJ
	ePolicy




